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2. Cladiri
NOI Ar
Se vor declara incjusiv cele allate in alte 1iri.

Categoria*
dobandirii Suprafata Cora pane Modulde

Calegoflile indrcare junr. ( t) apanament: i2 r ealp,"r.,'i .;;;"j;;.:";i".;ii:: U i:;:"f i"ff;llj#::.::,;:j-,:,4, \pd,ijcomercia,e/de p,oduc,:e
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//menre. investirii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea cle pialA insumat5 a tuturor acestora'epte 5.000 de euro
OTA:

Se vor declara inclusiv invesiiliile $i participarile in streinarate.

Enritent tillu^ocielatea in cur" p""ounu 
"st.adronar sau asociat/beneficiar de imDrumui Tipul' r. de iirluri/ Cota de

aloarea btaia la zi

+ categoriile indicate sunli ( I) hanii de valoare derinute (irluri de slat, cenificate, obligaliuni); (2) actiuni sau part, sociate in societaticomercialei (3) imprumuturi acordate in nume personat.

3. AIte active producdtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str5inatate.\/ Datorii

^Yli:.-,ryl.:,.rar":liiemise 
in b.neficiut unui re4, bunLrri achizilionaie in sisrem leasing $i alte asemenea0unuo. daca vdloarea rn<umala a lrturur accslnrd depalesr( 5 000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulare in strdinAhre

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gmtuit sau subvenlionare fala de valoarea de piaF din partea unor
persoane,. organizalii, societali comerciare. regil autonome, companii/socjelali nalionare sau instituiii pubiica
romane$li sau strdine. inclusiv burse, credite, garanlii. dccontari de cheltuieli. alteie decat cele ale angajalorului, acr'-r valoare individuala depaseite 500 de eu;*

venitululi numele, adresa
n iciul prestarObrecrul

LI. Titular

1.2. Sot/sotie

* se excepteaza de la decrarare cadoLrrire si rrahrijre uzuare primire dii pafiea ruderor de gradul I si ar Ir,rea.vll' venituri ale declarantului si ale membrilor sai de famitic, rcalizale in uttirnut an fiscai incheiar (porrivit al1. 4 t din LeSea !t571/2003 privind CodLrt fiscal. cu modifjcarile si conptctar le ullerioare)

NO t-A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.



#T:ffi,J::il,ii 
directe si imprumuturj acordate, dacd valoarea de piala insumata a tuturor acestora

OTAr
Se vor declara inclusiv invesriliile $i parli0ipdrile in strdinatate.

rn,,r.nr rirtri'0.,.,u'"a in-a.ile ,i ii*-
acrorar sau asociarbeneficiar de imDrumur Tipulr Nr. de tirluri/Cora de

parl;cipare Valoarea lotala la zi

--)

+ Calegoriile indicate sunl: ( l) hanii de vaLoare detinure (rirluri de srar, ceniflcate, obt:gatiuni): (2) actiuni sau parri sociale in socielari
comerciale: (3) imprumuturi acordate ln nume personal.

3. Alte active producdtoare de venituri nete, care r'nsumate depaiesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.\/ Datorii

. 
L-$ite, ipoteci, garanrii emise in beneficiur unui re4. bunuri achizirionate in sistem reasing gi arre asemenea

bunuri. daca valoarea insumata a tuturor aceslora depa$estc 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulale in strdinalate.

reditor lonrracrar in anu IScadenl Ia

Vl. Cadouri, servicii sau avanhje primite gratuit sau subvenlionate fal6 de valoarea de piala din partea unor
persoane, organizaqii, societdli comerciale. regii autonome, companii/societdli nalionale sau institulii publice
romane$ti sau straine' inclusiv burse, credite, garanlii. dccontari de cheltuieli. altele dec6t cele ale angajatorului, a
cr-r valoare individuald depalegle 500 de euro*

ine a realizar venitut Sursa venituluir numele. adresa
ierviciul preslarobjecrul

incasal
l.L. Titular

I 2. Sor/5or,e

l.l. Copii

* Se exc€pteaza de la declarare cadourile si tramriile uzuale primite din paftea rudelor de gradul I si al ,l_lea.
Vll. Venliuri ale declaranlului si ale memb.iLor sai de famiiie, .ealizare in ultimut an fiscai incheiar (potrivirnrr. 4 t din Legea !!

571/2003 privind Codul fiscat, cu modiftcarite si comptcrarite utterioare)

NO.fAl
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.



ine a reallzat venirul Sursa veritului: numele- adresa
ervrciu presrarObiecrul

I. Veniruridin sata.ii

l.l. Tirular

I 2 Sol!oria

l. Tirular

2.2. Sot/sotie

Venituri din cedarea folostnrei bunuritor

3.2. Soi/soti€

. Venituri din invesiitii

Veniluridln pensii

.1. Tilular

Vef irur d n actr!itar aericote
.1. Titular

6.2. Sodsoiie

Venituridin premli st din locuride noroc
lTiruLdr

Venituri din alte sune

8.1. CoDii

Venirurl drn acrivilali independente

Prezenta declaralie constiluie acl public ii rdspund potrivit lggii penale penru inexaclilatea sau caracterul
incomplet a1 datelor menlionate.

Data completarii

CC -1" !,-,//r


